

第三部分、 投标分项报价表

项目编号： SCZK2025-ZB-1387-005

项目名称： 神木市教育建设保障服务中心关于北师大神木学校智慧黑板等设施设备采购项目（包2）

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	
1	类纸护眼智能平板	台	70	艺云、C86DA	13250.00	927500.00	京东方艺云科技有限公司
2	OPS	台	70	艺云、BM23-545BB	1940.00	135800.00	京东方艺云科技有限公司
3	教学白板软件	套	70	艺云、V1.2.114.1170	200.00	14000.00	京东方艺云科技有限公司
4	校园集控管理平台	套	70	艺云、V1.3.6	100.00	7000.00	京东方艺云科技有限公司
5	视频展台	台	70	艺云、BC01	510.00	35700.00	京东方艺云科技有限公司
6	环保光能黑板	台	70	Wicue、W6524	8300.00	581000.00	深圳市唯酷广电有限公司
7	教学专用教具	套	70	金丝猴、定制	140.00	9800.00	浙江金丝猴文具有限公司
8	幼教类纸护眼智能平板	套	19	艺云、P75DA	10000.00	190000.00	京东方艺云科技有限公司
9	OPS	台	19	艺云、BM23-545BB	1940.00	36860.00	京东方艺云科技有限公司



10	教学白板软件	套	19	艺云、V1.2.114.1170	200.00	3800.00	京东方艺云科技有限公司
11	校园集控管理平台	套	19	艺云、V1.3.6	100.00	1900.00	京东方艺云科技有限公司
12	幼儿园智慧教学软件	套	19	朗云智慧教学系统、V4.6	300.00	5700.00	朗朗文化科技股份有限公司
13	智能笔	台	19	艺云、BP01	300.00	5700.00	京东方艺云科技有限公司
14	视频展台	台	19	艺云、BC01	510.00	9690.00	京东方艺云科技有限公司
15	移动支架	台	19	优视达、FD570	540.00	10260.00	任丘市世纪飞达金属制品有限公司
16	智慧班牌	台	140	紫橙科技、TD2210	4600.00	644000.00	苏州紫橙网新信息科技有限公司
17	智慧班牌系统软件	套	140	紫橙科技、紫橙智慧校园电子班牌系统软件V2.0	970.00	135800.00	苏州紫橙网新信息科技有限公司
合计人民币(大写): 贰佰柒拾伍万肆仟伍佰壹拾元整 (小写: ¥ 2754510.00元)							

投标人(盖章): 陕西云信息科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 杨南

日期: 2025 年 07 月 01 日